8.26.1. Declaração emitida pelo licitante que ateste a não ocorrência de registro de oportunidade.

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 365.572,80

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 365.572,80 (trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos e setenta e dois reais
e oitenta centavos).

9.2. Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de
eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos serviços registrados,